
;?'1. ~- . ·; . . '' - 4\·..._._ "- ' '-

~ , , 
SMLOUVA O SMLOUVE BUDOU CI KUPNI 

Smlouva č. SOB/35/05/005395/2018 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "občanský zákoník''), 

(dále jen jako "smlouva") 

JTU Czech, s.r.o. 
se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 1 O 
zastoupená Petr Pujman, jednatelem 

Otto Koval, jednatelem 
IČO: 02612020 
DIČ: CZ02612020, plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 221320 

(dále jen jako "budoucí prodávající'') na straně jedné 

Hlavní m~sto Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem 

a 

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 

(dále jen jako "budoucí kupující'') na straně druhé 

(oba dále jen jako "smluvní strany") 

L 

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího kupujícího uzavřít s budoucím prodávajícím za podmínek 
stanovených touto smlouvou kupní smlouvu, a to s obsahem a ve znění, jak je uvedeno v Ph1oze č. 1 této 
smlouvy (dále jen jako .,kupni smlouva''), když předmětem koupě podle kupni smlouvy jsou pozemky 
blíže specifikované v čl. I. odst. 2 kupní smlouvy tvořící přílohu č. 1 této smlouvy a uvedené v pracovní 
verzi geometrického plánu č. 2168-31/2018, který tvoři Přílohu č. 2 této smlouvy a jenž byl vyhotoven 
společností GBS Praha s.r.o. se sídlem Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany, IČ: 49686925, 
včetně všech pozemních komunikací (veřejné cesty a chodru'ky) a staveb, jež se na těchto pozemcích 
budou v době převodu nacházet (dále jen "předmět koupě"), to vše za kupní cenu ve výši 13.436.306,
Kč (slovy: třináct milionů čtyři sta třicet šest tisíc tři sta šest korun českých), tj. 5.993,- Kč/m2, ke které 
bude připočten DPH dle platných a účinných právních předpisů ke dni uzavření kupní smlouvy. 

2. Budoucí kupující se zavazuje uzavřít s budoucím prodávajícím kupní smlouvu nejpozději do 90 
pracovních dnů ode dne, kdy budoucí prodávající písemně vyzve budoucího kupujícího k uzavření kupní 
smlouvy. 



4-('"~,Ěsr0 ~"\ v 
"~ 

,-r ~ 
" 

3. Budoucí prodávající je oprávněn písemně vyzvat budoucího kupujícího k uzavřeni kupní smlouvi;} 
nejdříve dnem, kdy bude budoucímu prodávajícímu doručen kolaudačního souhl~ týkající se všech' 1 
staveb a pozemních komunikací (veřejných cest a chodníků) vystavěných budoucím prodávajícím n~ 
pozemcích uvedených v odst. 1 tohoto článku, nejpozději však do 10 let ode dne nabyti ú{imí_2.sti této 
smlouvy. 

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto budoucí kupující potvrzuje a prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 391124 ze dne 6. 9. 2018, které je, jakožto Příloha č. 3. nedílnou součástí této 
smlouvy. 

n. 

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu budoucího prodávajícího nebo budoucího 
kupujícího uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastniků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastnťkovi tuto 
změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních služeb 
se řídí§ 573 občanského zákoníku. 

m. 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí pffslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy. 

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane 
neplatnýro či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 
příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené budoucím kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch pOdmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí budoucí kupující. 

5. Smluvní strany proWašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - lli. této smlouvy) nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích o třech stranách textu a třech přílohách, 
z nichž šest obdrží budoucí kupující a jedno budoucí prodávající. 

7. Autorizace se provede otiskem razitka budoucího kupujícího v pravém horním rohu každé strany textu. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku. 
Budoucí kupující se zavazuje informovat budoucího prodávajícího o uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle předchozí věty bez zbytečného odkladu po tomto uveřejnění. 

2 



~ 
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozunfoty~ její obsah je1-'.,' 

srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva óep10hla být řádně :::., 
plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pťavé, svobodné a l:> I 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tat smlouva nebyla 

1 
ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení -x~éto_ SVJlouvě/ 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. '-=:: ~ .... 

Přílohy: Příloha č. 1 - Kupní smlouva 
Příloha č. 2- Pracovní verze geometrického plánu č. 2168-31/2018 vyhotoveného 

společností GBS Praha s.r.o. 
Příloha č. 3 - Usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/124 ze dne 6. 9. 2018 

lc ((J -L.Jt? 
V Praze dne: ... .... .... ... . .. . 

{ . {1 - L4tJ' 
V Praze dne: ... .... .... .... .. . 

řed 

jednatel 

3 



' I 

I 

Příloha č. A 

KUPNÍ SMLOUVA 
Smlouva č. KUP/.J../ ...... 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl., § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "občanský zákoník"), 
(dále jen jako "smlouva" nebo "kupní smlouva") 

JTU Czecb, s.r .o. 
se sídlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 1 O 
zastoupená [ • ], jednatelem 

[ • ], jednatelem 
IČO: 02612020 
DIČ: CZ02612020, plátce DPH 
Bankovní spojení: [• ), 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 221320 
(dále jen jako "prodávající") na straně jedné 

a 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1 
zastoupené [ • ], 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 , plátce DPH 
Bankovní spojení: [ • ], 
(dále jen jako " kupující" ) na straně druhé 

(oba dále jen jako "smluvní strany") 

I. 

Stejnopis č .... 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1560/193 - ostatní plocha, jiná 
plocha, pozemku parc. č. 1560/194 - ostatní plocha, jiná plocha, a pozemku parc. č. 1560/195 -
ostatní plocha, j iná plocha, to v~e v kat. území Košíře, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV č. 
1263 vedeném u Katastrálního úřadu pro bl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické 
právo k výše uvedeným pozemkům nabyl prodávající na základě Kupní smlouvy u dne 7. 6. 2018. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy: 

- jsou části pournku parc. č. 1560/193 - ostatní plocha, jiná plocha, vzniklé oddělením na 
základě geometrického plánu č. [2168-31/2018], vyhotoveného GBS Praha s.r.o., se sídlem 
Rychnovská 408, 199 00 Praha 18 - Letňany, IČ: 49686925, ověřeného dne [ • ][kým], úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. [ • ], potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. 
m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, se sídlem v Prau, dne [• ) pod č. [• ] (uvedený 
geometrický plán je jakožto příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy) (dále jen jako 
"geometrický plán"), nově označené jako pozemek parc. č . 1560/199 - ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 590 m2, a pozemek parc. č. 1560/200 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
443m2, to vše v kat. území Košíře, obec Praha; a 



I 

je část pozemku parc. č. 1560/194 - ostatní plocha, jiná plocha, vzniklá oddělením na základě 
geometrického plánu, nově označená jako pozemek parc. č. 1560/201 - ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 1.191 m2 v kat. území Košíře, obec Praha; · 

je část pozemku parc. č. 15601195 - ostatní plocha, jiná plocha, vzniklá oddělením na základě 
geometrického plánu, nově označená jako pozemek parc. č. 1560/202 - ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 18m2 v kat. území Košíře, obec Praha; 

(nově vznikající pozemky parc. č. 1560/ 199, parc. č. 1560/200, parc. č. 1560/201 a parc. č. 
1560/202, vše v k.ú Košíře, obec Praha společně dále jen jako "předmět koupě"). 

ll. 

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a taktéž se všemi pozemními 
komunikacemi (veřejné cesty a chodníky) a stavbami, jež se na předmětu koupě nacházejí, a 
kupující jej kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

2. Prodávající prohlašuje a zaručuje kupujícímu, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě (který nabyl na základě kupní smlouvy uzavřené 
s kupujícím dne 7.6.2018), a dále, že je oprávněn předmět koupě bez omezení zcizovat, tj. 
zejména převést k němu vlastnické právo dle této smlouvy, 

b) na předmětu koupě nevámou žádné dluhy (ani s ním žádné jiné dluhy ve smyslu § 1893 
občanského zákoníku nesouvisí), věcná břemena (s výjimkou věcných břemen nutných pro 
realizaci a fungování projektu "TOP REZIDENCE POMEZÍ" realizovaným prodávajícím), 
nájemní, podnájemní, předkupní, zástavní, zadržovací nebo jiná zajišťovací práva třetích osob 
ani j iné právní závazky a vady, o kterých by věděl (s výjimkou tzv. veřejného užívání 
pozemních komunikací, chodníků a pozemků vyplývajících z příslušných právních předpisů), 
bez ohledu na to, zda se tato práva zapisuji do katastru nemovitostí či do jiného veřejného 
seznamu, a u těch práv, která se do katastru nemovitostí zapisují, prodávající prohlašuje, že u 
příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k předmětu koupě nejsou podány žádné návrhy, o 
kterých by věděl, o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k 
předmětu koupě nejsou dotčeny změnou, 

c) neexistuji žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu koupě zakládaly práva 
uvedená v písm. b) tohoto o'dstavce (s výjimkou věcných břemen nutných pro realizaci a 
fungování projektu "TOP REZIDENCE POMEZÍ" realizovaným prodávajícím a tzv. veřejného 
užívání pozemních komunikací, chodníků a pozemků vyplývajících z příslušných právních 
předpisů) a prodávající neučinil žádné právní jednání směřující k převodu vlastnického práva k 
předmětu koupě na j inou osobu ve smyslu § ll 00 odst. 2 občanského zákoníku; žádná třetí 
osoba nebude převodem vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího dotčena ve svém 
právu a nebude oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této kupní smlouvy ve smyslu§ 589 
občanského zákoníku, 

d) dle nejlepší znalosti prodávajícího si ke dni podpisu této kupní smlouvy žádná třetí osoba nečiní 
jakékoliv právo nebo nárok (zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo 
odpovídajícímu věcnému břemeni) ve vztahu k předmětu koupě a neexistuje jakýkoliv důvod 
zahájení nebo vedeni soudního, správního nebo jiného řízení před orgánem veřejné moci, 
rozhodcem, arbitrem anebo jiným obdobným orgánem ohledně předmětu koupě nebo 
prodávajícího, které by mohlo ohrozjt zájmy kupujícího související s touto smlouvou, 

2 



e) ke dni uzavření této smlouvy není vůči prodávajícímu vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, 
exekuční, insolvenční nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním či 
samosprávným orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, 
týkající se případných finančních nebo jiných závazků prodávajícího, které by mohlo ovlivnit 
právní titul prodávajícího k předmětu koupě či převod vlastnického práva k předmětu koupě na 
kupujícího, a ani zahájení takového řízenf v blízké budoucnosti nehrozí, stejně tak neběží žádné 
spory týkající se nájemních a sousedských vztahů ohledně předmětu převodu, neběží žádné 
správní řízení či jiné obdobné řízení, a to ani řízení před příslušným katastrálním úřadem 
týkající se předmětu koupě, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by zakazovalo užívat 
předmět koupě určitým způsobem nebo všeobecně jako takový, 

f) nemá žádné splatné a neuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vztahu ke správcům 
daně, které by vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavního práva na předmětu koupě, 

nebo jiného zatížení předmětu koupě či k jeho postižení výkonem rozhodnutí, 

g) disponuje všemi oprávněními, povoleními či souhlasy orgánů veřejné moci a územní 
samosprávy, nezbytn)'mi k uzavření této kupní smlouvy a k provedení právního jednání, které 
má být učiněno na základě této smlouvy, je-li jich třeba, 

h) předmět koupě je způsobilý k řádnému užívání a neváznou na něm žádné skryté vady faktické 
ani právní, které by jeho řádné užívání omezovaly nebo znemožňovaly a je způsobilý k užívání 
dle účinných právních předpisů, povolení, souhlasů a rozhodnutí orgánů veřejné moci, 

i) podpis a plnění této smlouvy ze strany prodávajícího nebude mít za následek porušení nebo 
nesplnění jakéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je prodávající stranou 
nebo adresátem, 

j) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právní jednání, na základě kterého by se jakékoli 
z výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným či nepřesným, a to 
s výjimkou právních jednání výslovně před vídaných v této smlouvě, 

k) že výše uvedená prohlášení garantují stav předmětu koupě, jenž bude existovat po celou dobu 
od okamžiku uzavření této smlouvy až do okamžiku přechodu vlastnického práva k předmětu 
koupě na kupujícího. 

I) předmět koupě je způsobilý k řádnému užívání a neváznou na něm žádné podstatné skryté vady 
faktické ani skryté vady právní, o kterých by prodávající věděl, a které by jeho řádné užívání 
omezovaly nebo memožňovaly. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení prodávajícího uvedené v odst 2 písm. 
a) až 1) tohoto článku, jakožto rozhodných okolností pro uzavření této smlouvy, ukáže 
nepravdivým, nepřesným, neúplným, matoucím, klamavým nebo zavádějícím, bude kupující 
oprávněn vůči prodávajícímu požadovat náhradu škody či slevu z kupní ceny ve výši, v jaké mu 
vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké výši vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do 
souladu s přfslušnými prohlášeními a zárukami, a/nebo bude oprávněn od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. 

4. Kupující prohlašuje že: 

a) je mu stav předmětu koupě znám, 

b) předmět koupě má všechny kupujícím požadované i očekávané parametry, a že předmět koupě 
kupuje a přejímá úhmkern ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření této smlouvy, 

3 



c) je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, a dále že neexistuje žádný 
závazek vůči třetí osobě, jakožto ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní 
správy nebo samosprávy, žádné rozhodnutí soudu, nařízení, příkaz či opatření obdobného 
charakteru, který by kupujícímu bránil uzavřít a plnit tuto smlouvu či mohl mít za následek 
neplatnost převodu předmětu koupě či která by neplatnost převodu předmětu koupě mohla 
zpochybnit či ohrozit a že nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a že mu není známo, 
že by na něj byl podán insolvenční návrh; a 

d) V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto kupující potvrzuje a prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 39/124 ze dne 6. 9. 2018, které tvoří přílohu 
č. 2 této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení kupujícího uvedené v odst. 4 písm. a) 
až d) tohoto článl'U, jakožto rozhodných okolností pro uzavření této smlouvy, ukáže nepravdiv.ým, 
nepřesným, neúplným, matoucím, klamavým nebo zavádějícím, bude prodávající oprávněn vůči 

kupujícímu požadovat náhradu škody ve výši, v jaké mu vznikla dle prokazatelných důkazů nebo 
v jaké výši vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními 
a zárukami, a/nebo bude oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit. 

m. 

1. Kupní cena sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě včetně všech jeho součástí 
a příslu§enství, pozemních komunikací (veřejných cest a chodníku) a staveb, jež se na předmětu 
koupě nacházejí, činí 13.436.306,- Kč (slovy: třínáct milionů čtyři sta třicet šest tisíc tři sta šest 
korun českých), tj . 5.993,- Kč/m2 • Ke kupní ceně uvedené v předchozí větě bude připočtena 
v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů DPH v zákonné výši. Kupní cena včetně 
DPH tak činí [ • ],- Kč (slovy: [ • ] korun českých, dále jen jako "kupní cena"). 

2. Kupní cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku se kupující zavazuje zaplatit v plné výši 
prodávajícímu na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne doručení 
vyrozumění Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, o provedeni vkladu 
vlastnického práva ve prospěch kupujícího k předmětu koupě do katastru nemovitostí kupujícímu. 
Za den zaplacení kupní ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku se považuje den připsání platby na 
účet prodávajícího. 

IV. 

1. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě protokolárně do 30 dnů ode dne zaplacení kupní ceny 
dle čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupujícího 
nebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu. 

v. 

I. Vlastnické právo k předmětu koupě nabude kupující podle této smlouvy jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m . Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha. 

2. Smluvní strany souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy Katastrální úřad pro W. m. Prahu 
rozhodl o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího do katastru 
nemovitostí. 

4 



~ I 
I 

I 

3. Návrh na zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha učiní kupující do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu 
koupě do katastru nemovitostí ponese kupující. V případě, že kupující nepodá návrh na vklad do 
katastru nemovitostí ve lhůtě dle věty první tohoto odstavce, je tento návrh na vklad oprávněn 
podat prodávající. 

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou 
kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro 
povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě 
doplní. 

5. Do pravomocnébo rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smJuvní strany svými projevy a závazky dJe 
této smlouvy vázány. 

VI. 

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujícího 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plněni této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto 
změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí§ 573 občanského zákoníku. 

vn. 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy. 

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VII. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena v [sedmi] autorizovaných výtiscích o [šesti] stranách textu 
a [dvou] přílohách, z nichž [jedno] obdrží prodávající, [pět] kupující a [jedno] vyhotovení 

5 



s ověřenými podpisy je určeno pro řízení o vkladu vlastnického práva kupujícího do katastru 
nemovitostí. 

7. Autorizace se provede otisk~m razítka kupujícího v pravém horním rohu každé strany textu. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejJho uveřejnění v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku . 
Kupující se zavazuje informovat prodávajícího o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
předchozí věty bez zbytečného odkladu po tomto uveřejnění. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Geometrický plán [č. 2168-31/2018] 
Příloha č. 2- Usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/124 ze dne 6. 9. 2018 

V Praze dne: .. .. ........ .. .. .. 

za prodávajícího: 

[•] 
jednatel 

[•] 
jednatel 

V Praze dne: .... .. ..... .. .. .. . 

za kupujícího: 

6 



Příloha č . 2-

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Oos avadni stav Novýstav 

Porovnáni se st avem evidence privnřch vztahů 

Oznaanl Vým.l'llp...-.ety ON!Ipoumlw ~ni Výmira parcety Druh pa:&eml:u T)p llaVby ~ Oll pfacllilzl z pozerrlw 
Výmil'llc!IIu 

pozetnkv pozemkv urte!li CZII&6en6ho v Cislo lllU Oztlltenl 
parc. t lslem 2 par<:. tltletn 2 vjmlr kltUtN dllv6]11 poz. vteatnlcM 2 dr.. 

h• : m Způsob vyutlll ha; m ZpůsOb vyu!l!i Zpwcb vyuUI 
nomov~osd evidenci na: m 

15601193 : 40: 19 ......... 1S601193 : 29 : 12 oo!OI.I!J. 2 15601193 1263 : 29 : 12 ~·• plocho Jinoíilocho 

15601199 s : 90 
-. ... 2 156011 93 1263 5 : 90 ,.,. plodl• 

15601200 4 : 43 -jil. 2 1S601193 1263 4: 43 ;no pjocllo 

15601203 : 75 Oltlt.I!J. 2 15601193 1263 : 75 ... ........ 
15601194 : 53 : 68 ""ot.PL 15601194 : 14 : 32 Ollll.f!!. 2 1560/194 1263 : 1( 32 pn0 plocho jinl íilocno 

1560/201 : 11 : 91 ..,. ... 
2 1560/194 1263 : 11 : 91 . . ~ . 15601204 : 20 : 55 2 15601194 1263 : 20: 55 , .. _~· 

15601205 s: 89 01111.114. 2 1560/194 1263 s: 89 Jnl plocha 

15601195 7 : 78 omt.pl. 1560119S s: 62 
_~,,.. 

2 15601195 1263 s : 62 Jlnl plooho ':~ 15601202 : 18 2 15601195 1263 : 18 
~ 1560/206 1 : 98 2 1S601195 1263 1: 98 jnadooho 

1 : 01 : 6S 1 : 01 : 6S 

PRACOVNÍ VÝTISK 

GEOMETRICKY PLAN Geo~ l'fén ov6ňl ůledne opmntný zemtmMicllý 11\lenýr Ste;.ol'fs ovělil úle- CllrivMný zememifod<ý lnbnjr. 

pro Jméno. plfJTienl: Jm6no, pfljme~i: 

rozděleni pozemků Císlo ~ MZnemu ůl9dn6 oprávněnjd\ 
zem~ lntlflyru 

CftJo poioli~Y IUIW!lU ůledni opt .. n6nýdl 
urMmělid<Ých lrůenýrÚ 

Dna: CisJo: Dne: Cislo: 

Nile2Aoúnl a plunos1l odpovldi frivnlm ~- Tmo m ;nopll odpovidj ~ pltr.J v •IIIW01ic!c6 JIOdob' 
~mu v dolo..m•nl8d~ho (oh!du. 

~el: GBS Praha s.r.o. Kot.srilni úhld souhlul • oCislovinlm p ....... Ovlr•nl stejnopl>u geome1r1"'ho l'l*lu v lstlnn6 podob I . 

Rychnovská 408 
19900 Praha 18 -Letňany 

ČISIO~énu 2168-31/2018 
Okres• 

Obec: Praha 
K.t.ůzernl: Košíře 

Mapovýbt Praha 8-2131, 8-2132 
Dcm~vadnlm vJastnlkúm pozemků byla poskytnuu. 
možnost &ezMinh se v terénu s průbéh&m 
:wnhov111jcn r.ových tvani:, _. b)ltf aznat.ny 
pledepsaným způsobem 

viz seznam sou;.dnlc 





Prfloha č. 3 
Hlavní město Praha 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

USNESENÍ 
Rady hlavnfho města Prahy 

čisto 2083 
ze dne 28.8.2018 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. KUP/35105100423612018 a k uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucf kupní pro výkup pozemků v k. ú. Košfře 

Rada hlavniho města Prahy 

I. souhlasí 

s uzavřením dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. KUP/35/05/004236/2018 uzavřené dne 
7.6.2018 mezi ·hl.m. Prahou a společnosti JTU Czech, s.r.o. se sfdlem Vinohradská 
1511/230, 1.00 00 Praha 10, IČO: 026 12 020, jfmž se vypoušti text čl. V. kupnl smlouvy 
a s výkupem pozemků parc. č. 1560/199 o výměře 590 m2 a parc. č. 1560/200 o výměře 
443m2 - oba odděleny z pozemku parc. č. 1560/193 dle GP č. 2168-31/2018- parc. č. 
1560/201 o výměře 1·.191 m2 - oddělen z pozemku parc. č. 1560/1 94 dle GP č. 2168-
31/2018- a parc. č. 1560/202 o výměře 18 m2

- oddělen z pozemku parc. č. 1560/195 
dle GP č. 2168-31/2018- vše v k.ú. Košíře z v lastnictví společnosti JTU Czech, s.r.o. se 
sldlem Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10, IČO: 026 12 020 do vlastnictvf hl.m. 
Prahy za kupní cenu ve výši 5.993 Kč/m2 + DPH v zákonné výši za podmínky, že na 
výkup pozemků bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí kupní, přičemž výkup 
pozemků - uzavření kupní smlouvy - bude realizován do 90 pracovních dnů po písemné 
výzvě vlastníka pozemků, která ale může být učiněna až po dokončeni výstavby a 
povolení užívání veřejných cest a zeleně realizovaných na vykupovaných pozemcích; 
stavby na vykupovaných pozemclch budou hl.m. Praze převedeny bezúplatně 



ll. ukládá 
1. radnímu Grabeín Procházkovi 

1. předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy návrh dle bodu I. tohoto usneseni 

Předkladatel: 

Tisk: 
Provede: 
Na vědomí: 

Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

Petr Dolinek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

radnl Grabein Procházka 
R-30560 
radní Grabein Procházka 
odborům MHMP 

Termín: 6.9.2018 


